
Gemeente Nijkerk - Intrekking Reglement adviescommissie monumenten

Nijkerk 2004

Collegebesluit nummer 430391 / 430401

    

 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk;

gelet op het raadsvoorstel d.d. 10 februari 2015, nummer 2015-012, tot wijziging van de Bouwverordening

2007 in verband met de instelling van een commissie ruimtelijke kwaliteit;

b e s l u i t :

1. Het ‘Reglement adviescommissie monumenten Nijkerk 2004’ wordt ingetrokken.

2. Dit besluit wordt bekend gemaakt in het elektronische gemeenteblad en treedt in werking op de

datum dat de wijziging van de Bouwverordening 2007, raadsbesluit 2015-012, in werking treedt.

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk op 10

februari 2015.

de secretaris, mevrouw mr. M.D. Haalstra.

de burgemeester, de heer mr. drs. G.D. Renkema.

Nr. 26147

GEMEENTEBLAD 31 maart

2015

Officiële uitgave van gemeente Nijkerk.

Gemeenteblad 2015 nr. 26147 31 maart 20151


